ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n.Zf/ig del 29{06}20)\?

OGGETTO: Delibera n. 356/19 ad oggetto Commissione esaminatrice relativa a due borse di studio,
di cui una junior e senior, per laureato in Scienze biologiche o laureato in Scienze naturali per le
attivita di sorveglianza entomologica previste dal Piano Nazionale Integrato di prevenzione,
sorveglianza e risposta ai virus West Nile ed Usutu — 2019 — DIA DIG 8AIE19, DIA DIG SAMR19

—rettifica errore materiale.

Proposta di deliberazione n.172 PER del 21/6/2019
U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali....................oo
L’ Estensore (Dott. Arcangelo Cela) &k ..................................

I1 Responsabile del procedimento (Dott. Paolo Nicita) /gﬁ& L[g\

11 Ditigente (Dott. Paolo Nicita) ........... /4)@&@0 ....... ke
Visto di regolarita contabile..................... numero di prenot....................

&/Favorevole U Non favorevole

f;ﬁ Favorevole [0 Non favorevole

IL DIRETTORE GENERALE
/{B{oﬁ. Ugdq Della Mar.




U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Delibera n. 356/19 ad oggetto Commissione esaminatrice relativa a due borse di studio,
di cui una junior e senior, per laureato in Scienze biologiche o laureato in Scienze naturali per le
attivita di sorveglianza entomologica previste dal Piano Nazionale Integrato di prevenzione,
sorveglianza e risposta ai virus West Nile ed Usutu — 2019 — DIA DIG 8AIE19, DIA DIG 8AMR19

— rettifica errore materiale.

PREMESSO

CHE in esecuzione della deliberazione n. 356/19 si ¢ proceduto a nominare una
Commissione esaminatrice relativa a due borse di studio, di cui una junior e
senior, per laureato in Scienze biologiche o laureato in Scienze naturali;

CHE la suddetta Commissione ¢ stata nominata per avviare le procedure per la
selezione di due borsisti laureati in Scienze biologiche o laureati in Scienze
naturali per le attivita di sorveglianza entomologica previste dal Piano
Nazionale Integrato di prevenzione, sorveglianza e risposta ai virus West Nile
ed Usutu — 2019 — DIA DIG 8AIE19, DIA DIG 8AMRI19;

PRESO ATTO

CHE nella suddetta delibera, per mero errore materiale, sono state indicate due borse
di studio, di cui una junior e senior, per laureato in Scienze biologiche o
laureato in Scienze naturali, con centri di costo DIA DIG 8AIE19 e DIA DIG
8AMRI19, invece di una borsa di studio senior per laureato in Scienze
biologiche o laureato in Scienze naturali, con centro di costo DIA DIG
8AMRI19;

RITENUTO PERTANTO

DI correggere la delibera n. 352/19 come di sopra indicato.

ACQUISITI 1 parerifavorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti
PROPONE

di correggere la delibera n. 356/19, nella parte relativa al profilo da assegnare ed al centro di costo,
che si intende borsa di studio senior per laureato in Scienze biologiche o laureato in Scienze naturali,
con centro di costo DIA DIG 8AMR19:

IL RESPONSABILE
Dott. lo Nicita

w&a Zﬂ(a\t &



IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente Responsabile della U.O.C. Dott. Paolo
Nicita avente ad oggetto: Delibera n. 356/19 ad oggetto Commissione esaminatrice relativa a due
borse di studio, di cui una junior e senior, per laureato in Scienze biologiche o laureato in Scienze
naturali per le attivitd di sorveglianza entomologica previste dal Piano Nazionale Integrato di
prevenzione, sorveglianza e risposta ai virus West Nile ed Usutu — 2019 — DIA DIG 8AIE19, DIA
DIG 8AMRI19 — rettifica errore materiale.

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole
alla adozione del presente provvedimento

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta

DELIBERA

di correggere la delibera n. 356/19, nella parte relativa al profilo da assegnare ed al centro di costo,
che si intende borsa di studio senior per laureato in Scienze biologiche o laureato in Scienze naturali,
con centro di costo DIA DIG 8AMRI19.

IL DIRETTORE GENERALE

/@gﬁlfjgo‘/’i%”/l/\/



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi
della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni

in data 2 [0} ’ ,(ﬁi

IL FUNZIONARIO INCARICATO

cqnora Quagliarella



